UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

                Kính gửi: Công ty cổ phần hợp tác và phát triển truyền thông NBN.

      Trụ sở chính: Lầu 3 & 4, số 70 Huỳnh Văn Bánh, phường 15,

                            quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

          Trả lời văn bản số 006/CV/NBN-BDNT ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Công

ty cổ phần hợp tác và phát triển truyền thông NBN do Bà Lê Thị Ngọc Nga, Tổng

Giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn

nghệ thuật;

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty cổ phần hợp tác và phát triển truyền thông

NBN, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Biểu diễn nghệ thuật trong chương trình

“Siêu Snack Party 2024”

2. Thời gian tổ chức: 19h00 ngày 05/10/2024 và 06/10/2024.

  3. Địa điểm tổ chức: Trung tâm thương mại Aeon Mall Hà Đông, Dương

Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

  4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

  5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 14h30 ngày

05/10/2024 tại Trung tâm thương mại Aeon Mall Hà Đông, Dương Nội, quận Hà

Đông, thành phố Hà Nội.

 6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Lê Thị Ngọc Nga, Tổng giám

đốc Công ty cổ phần hợp tác và phát triển truyền thông NBN.

          Công ty cổ phần hợp tác và phát triển truyền thông NBN do Bà Lê Thị Ngọc

Nga, Tổng giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các quy

định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

 - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Hà Đông; Công an quận Hà

Đông và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ

quy định, chịu trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội,

môi trường, y tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của

pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Hà Đông;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT quận Hà Đông;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

        KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2024

STT TÁC PHẨM TÁC GIẢ

Ngày 05/10/2024

01 EM CHỈ MUỐN ĐƯỢC CHILL HÀ KIỂM (NGUYỄN HÀ KIỂM)

02 ANH CHẲNG THOÁT ĐƯỢC ĐÂU HỨA KIM TUYỀN

03 KHÔNG AI KHÁC NGOÀI EM
MADILY (NGÔ DUY ANH), HÀ KIỂM

(NGUYỄN HÀ KIỂM)

04 YÊU THÌ YÊU KHÔNG YÊU THÌ YÊU
T.R.I (NGUYỄN ĐỨC TRÍ), HỨA KIM

TUYỀN

05 MỘNG YU HỨA KIM TUYỀN

06 MIỀN MỘNG MỊ HỨA KIM TUYỀN

07 CHỈ CÓ EM NGUYỄN HOÀNG TÔN

08 PHÍA SAU EM
BINZ (LÊ NGUYỄN TRUNG ĐAN), KAY

TRẦN (TRẦN ANH KHOA)

09 ĐƯỜNG VÀO TIM EM PHÚC BỒ (LÊ HÙNG PHÚC)

10 NƯỚC HOA
MELYD K (LÊ ĐÌNH KHANG),

NGUYỄN HOÀNG TÔN

11 GIÁ NHƯ TRẦN DUY KHANG

12 ĐẠI LỘ MẶT TRỜI TRẦN DUY KHANG

13 MASCARA TRẦN DUY KHANG

14 VÙNG KÝ ỨC TRẦN DUY KHANG

Ngày 06/10/2024

01 TÌNH YÊU PHI THƯỜNG TUNO (NGUYỄN MẠNH TUẤN)

02 MASCARA TRẦN DUY KHANG

03 EM MUỐN GÌ NÀO ĐỖ HIẾU (ĐỖ NGỌC HIẾU)

04 HÁT CHO ANH PHÁO (NGUYỄN DIỆU HUYỀN)

05 TÌNH K PHÁO (NGUYỄN DIỆU HUYỀN)

06 NÓI DỐI
PHÁO (NGUYỄN DIỆU HUYỀN), HIẾU

THỨ HAI (TRẦN MINH HIẾU)

07 THỨC GIẤC

DALAB (TRẦN MINH PHƯƠNG,  VÕ

VIỆT PHƯƠNG,  NGUYỄN TRỌNG

ĐỨC, NGUYỄN HOÀNG LONG)

08 THANH XUÂN

DALAB (TRẦN MINH PHƯƠNG,  VÕ

VIỆT PHƯƠNG,  NGUYỄN TRỌNG

ĐỨC, NGUYỄN HOÀNG LONG)

09 BẦU TRỜI MỚI

(DALAB (TRẦN MINH PHƯƠNG,  VÕ

VIỆT PHƯƠNG,  NGUYỄN TRỌNG

ĐỨC, NGUYỄN HOÀNG LONG)

10 GÁC LẠI ÂU LO

DALAB (TRẦN MINH PHƯƠNG,  VÕ

VIỆT PHƯƠNG,  NGUYỄN TRỌNG

ĐỨC, NGUYỄN HOÀNG LONG)

11
MASHUP

BÀI CA TUỔI TRẺ

JGKID (VÕ VIỆT PHƯƠNG), EMCEE

L(NGUYỄN HOÀNG LONG),

KRAZINOYZE (NGUYỄN ĐĂNG

KHOA)

12 MỘT NHÀ

DALAB (TRẦN MINH PHƯƠNG,  VÕ

VIỆT PHƯƠNG,  NGUYỄN TRỌNG

ĐỨC, NGUYỄN HOÀNG LONG)

13 QUEEN OF THE NIGHT NGUYỄN HOÀNG DUY

14 THƯƠNG EM LÀ ĐIỀU KHÔNG THỂ NGỜ TRIẾT PHẠM (PHẠM MINH TRIẾT)

15 ĐÙA ANH ĐAU ĐẤY TUNO (NGUYỄN MẠNH TUẤN)

16 REALLY LOVE YOU NGUYỄN HOÀNG DUY

17 TÔI LÀ MỘT NGÔI SAO NGUYỄN HẢI PHONG

18 I'M STILL LOVING YOU KHẮC HƯNG (NGUYỄN KHẮC HƯNG)

19 ĐỊNH MỆNH ISAAC THÁI (THÁI HUY SẮC)

20 CHẠM KHẼ TIM ANH MỘT CHÚT THÔI TĂNG NHẬT TUỆ

		2024-10-03T14:28:33+0700

		2024-10-03T14:44:15+0700

		2024-10-03T14:44:15+0700

		2024-10-03T14:44:15+0700

		2024-10-03T14:44:15+0700

		2024-10-03T14:44:15+0700

		2024-10-03T15:13:47+0700

		2024-10-03T15:35:46+0700

		2024-10-03T15:37:49+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-10-04T14:56:45+0700

		2024-10-04T14:56:45+0700

		2024-10-04T14:56:45+0700

		2024-10-04T14:56:45+0700